
1 

 

 
BP.I.3021.1.6.2017 

 Druk nr 372 
 
 
 
 

Uchwała Nr 444/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.03.2017 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3, ust. 3 pkt 1, 2, 3, art. 4 ust. 1 pkt. 2, 6,8, 
12, ust. 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 1, 11, ust.2 ustawy z dnia 18 lutego 2016r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 701 213,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  26 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  4 900,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   900,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  19 600,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  16 600,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 164 071,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 1 164 071,- 
Paragraf 8120 - Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w 
kwocie 1 164 071,- 
 
 



2 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  70 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  70 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  33 875,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  33 875,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  33 875,- /UM/IN/ w kwocie 
13 089,-/, /UM/BAG/ w kwocie 13 000,-/, /UM/KD/ w kwocie 7 786,-/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
41 800,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  2 600,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie  2 600,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w 
kwocie  39 200,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie  39 200,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1 252 884,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 1 252 884,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1 252 884,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 440,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 430,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  1 430,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  2 010,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  2 010,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  782 313,-  /UM/WE/ 



3 

 

 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   49,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   49,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  782 264,- /UM/IN/ 
Paragraf 6206 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 w kwocie  782 264,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  46 400,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  11 600,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 600,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  3 500,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  1 800,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 800,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  29 000,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie 500,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  28 000,- 
 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie   500,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   500,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   900,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie   900,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   900,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  9 050,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  6 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   50,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   50,- 



4 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 094,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 660,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  3 660,- 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w kwocie  7 434,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  7 434,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  11 536,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  11 453,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   11,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  11 442,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie   83,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   61,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   22,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
26 543,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
26 543,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  26 543,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 200,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   110,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   110,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 790,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  2 790,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  3 980,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  3 980,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   190,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   190,- 



5 

 

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie   130,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   130,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  198 050,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  18 336,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  18 336,- 
/UM/WE/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  179 714,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  73 788,- /UM/IN/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  105 926,- 
/UM/WE/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 617,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  15 617,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  14 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 617,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   50,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   50,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   50,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   390,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie   130,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   130,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie   260,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   260,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 044 945,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  65 830,-  /UM/SIP/ 
 
 



6 

 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  65 830,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 558,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 047,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   149,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  39 688,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 009,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 480,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
899,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  30 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  74 380,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  74 380,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  74 380,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  60 000,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  60 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  60 000,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  60 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
Zadanie Nr BE 76 p pn. :„Zakup lekkiej przyczepki kwatermistrzowskiej wyposażonej w zapas ubrań 
specjalnych strażaka” w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr BE 77 p pn.:  „Zakup przyczepy ratowniczej wyposażonej w sprzęt ratowniczy” w kwocie 
30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  782 264,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  782 264,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  782 264,- 
Zadanie Nr IF 90 pn.: „Budowa placów rekreacyjno-sportowych w parku Planty” w kwocie 782 264,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  45 000,-  /ZUK/ 



7 

 

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  45 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  45 000,- 
Zadanie Nr IF 91 p pn.: „Zakup walca wibracyjnego ręcznie prowadzonego” w kwocie 45 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  73 250,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  73 250,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
73 250,- 
Zadanie Nr ZD 83 p pn.: „Budowa parkingu przy Radomskim Szpitalu Specjalistycznym przy ul. 
Tochtermana” w kwocie 73 250,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 854 221,-  /CUW/ 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność w kwocie 1 854 221,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  7 982,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 374 744,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  236 976,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  23 476,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 620,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 220,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 555,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  79 886,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 137,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   510,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  17 136,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  27 679,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   200,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
4 100,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  37 000,- 
Zadanie Nr PS 123 p pn.: „Pierwsze wyposażenie jednostki CUW” w kwocie 37 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6060 – Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 000,- 
Zadanie Nr PS 124 p pn.: „Pierwsze wyposażenie- oprogramowanie finansowo księgowe, kadry i 
płace CUW” w kwocie 3 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 582 204,- 
 



8 

 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  92 255,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  92 255,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  92 255,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
74 524,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie  
74 524,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  74 524,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
20 161,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie  
20 161,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  20 161,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 2 395 264,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 2 395 264,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 2 395 264,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 925 936,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  111 715,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  111 715,- 
Paragraf 3119 - Świadczenia społeczne w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 763,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 227,- 



9 

 

Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   998,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 080,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   140,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   153,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  75 354,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  309 382,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  309 382,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  235 929,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  41 194,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 695,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 970,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   225,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   630,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   270,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 600,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 669,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
600,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  246 440,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  246 440,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  181 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  31 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 050,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 620,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   530,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 600,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 600,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 340,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  565 219,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  565 219,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 082,- 



10 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  456 315,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  79 182,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 111,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 186,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   607,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 436,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  693 180,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  693 180,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 300,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  501 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  84 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 170,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  45 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   900,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   240,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 500,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  16 670,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
2 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
Z  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  314 155,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  314 155,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  314 155,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  314 155,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  314 155,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  314 155,- 



11 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
Z  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  394 695,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  394 695,- 
Paragraf 3119 - Świadczenia społeczne w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 482,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 147,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  22 755,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 973,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 215,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   420,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  35 729,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  166 974,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  394 695,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  394 695,- 
Paragraf 3119 - Świadczenia społeczne w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 482,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 147,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  22 755,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 973,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 215,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   420,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  45 747,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  154 956,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  5 300,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  5 300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 300,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  340 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  240 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  131 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  46 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  56 000,- 



12 

 

Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  340 000,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  340 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  340 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 300,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 300,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
5 300,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  260 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  165 400,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  135 400,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  40 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  24 600,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 600,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  40 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie Nr IF 88 pn.: „Zagospodarowanie terenu i przebudowa tarasu budynku przy ul. Królowej 
Jadwigi 15” /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  15 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  15 000,- 



13 

 

Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  15 000,- 
 
 
Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  260 000,-  /UM/NW/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  260 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  260 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie Nr IF 44 pn.: „Schronisko dla bezdomnych zwierząt” w kwocie 40 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr OŚ 312 p pn.: „Zakup samochodu do przewozu uczniów” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 



14 

 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  138 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  138 000,- 
Z 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  135 000,- /ZUK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  15 000,- /ZUK/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie  5 000,- /ZUK/ 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze w kwocie  118 000,- /ZUK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  6 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 000,- /UM/BPr/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  6 000,- /UM/BPr/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 000,- /UM/KU/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie  1 000,- /UM/KU/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
54 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
54 000,- 
Z 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  54 000,- /UM/DzG/ 



15 

 

Do 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  13 500,- /UM/DZG/ 
Paragraf 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości w kwocie  40 500,- /UM/DZG/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  20 000,- /UM/KU/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie  20 000,- /UM/KU/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  103 720,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  103 720,- 
Z 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  95 720,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 000,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  103 720,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 576,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 576,- 
Z 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 576,- /EDU 3/ 
Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  5 576,- /EDU 3/ 
 
 



16 

 

 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  149 690,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
/EDU/ 
Zadanie OŚ 312 p pn.: „Zakup samochodu do przewozu uczniów” w kwocie 20 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  129 690,- 
Z 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  6 200,- /EDU 3/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  87 058,- /EDU 3/ 
Paragraf 4047 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 432,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /EDU 3/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 558,- /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 200,- /EDU 3/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
57 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- /EDU IX/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU IX/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   432,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU IX/ 
 
 

Paragraf 6 
 

Przesunięcie planu dochodów między zadaniami 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  29 221,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  29 221,- 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  29 221,- 
 
 
 



17 

 

Do 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  29 221,- 

 
 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność /MZDiK/ 
 
Rozdział 60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
zadanie Nr Dr 08 
z 
„Trasa N-S – odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I, odcinek od ul. Młodzianowskiej do 
połączenia z projektowaną obwodnicą Południową – etap II” 
na 
„Trasa N-S – odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I, odcinek od ul. Młodzianowskiej do 
połączenia z projektowaną obwodnicą Południową – etap II, od ul. Żeromskiego do ul. Kozienickiej – 
etap III” /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
zadanie Nr Dr 155 
z 
„Projektowanie dróg i realizacja robót w porozumieniu z Wodociągami Miejskimi ( ul. Narutowicza, ul. 
Traugutta, ul. Sienkiewicza, ul. Piłsudskiego, ul. 25-go Czerwca)” 
na 
„Projektowanie dróg i realizacja robót w porozumieniu z Wodociągami Miejskimi ( ul. Narutowicza, ul. 
Traugutta, ul. Sienkiewicza, ul. Piłsudskiego, ul. 25-go Czerwca, ul. Zbrowskiego)” /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 8 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  164 546,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  164 546,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  164 546,- 
 



18 

 

Do  
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  16 767,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  16 767,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
16 767,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  147 779,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  147 779,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  143 125,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 325,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 329,- 
 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                  1 063 838 883,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                           1 051 900 683,- 
b) majątkowe w kwocie                      11 938 200,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                          1 113 732 780,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie            995 706 754,- 
b) majątkowe w kwocie            118 026 026,- 
 
 

Paragraf 10 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 11 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



19 

 

Paragraf 12 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje podmiotowe” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 13 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 14 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 15 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

 


